
 

 

 
 

ГАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

16 ноября 2024г.                                                            № 23/62 

пгт Гари 

 

О Номенклатуре дел Гаринской районной территориальной 

избирательной комиссии на 2025 год 

 

       Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области 24  августа 2021 г. № 36/251 «Об утверждении 

Примерной номенклатуры дел территориальной избирательной 

комиссии», Гаринская  районная  территориальная  избирательная  

комиссия р е ш и л а: 

  1. Утвердить Номенклатуру дел Гаринской районной территориальной 

избирательной комиссии на 2025 год (приложение). 

 2. Направить Номенклатуру дел Гаринской районной 

территориальной избирательной комиссии на 2025 год в Управление 

архивами Свердловской области для согласования. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Гаринской районной территориальной избирательной 

комиссии И.М. Краинскую. 

Председатель  

Гаринской районной  

территориальной избирательной 

комиссии 
 

  

 

 

Краинская И.М. 

Секретарь 

Гаринской районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

 

Зайцева О.В. 

 


